Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ifg 2,257/88

JM 22 de março de 1,988.

O Dr, Eleuterio Bnmo Malerba Pilho,

Prefeito Mtinicipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

R S S O L ¥ E

DJ33 IG-NAIt a Srti MARIA DAS G-RAÇAS

SOLIDÍEIO para exercer as funções de Encarregada da Divisão de

Tesouraria, enquanto perdurar o impedimento da titular, Sra. Ma

ria Esteia Guisalbarte de Jesus, em gozo de ferias, durante o

período de 25 de março à 23 da abril de 1,988*

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 22 de março de 1,988*

DR. ELBüTáRIO BRDNO MAL:BRBA EIIKC

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamen

to da Adrainistração em 22 de março de 1,988,

.ídlenig:eJ[3riâ goletti bohstto

Ooordenadora do Serv. Administrativo